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空調ドレン用耐火二層管・ワンタッチ継手
（耐火パイプ）
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発泡三層
耐熱用耐火二層管

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管
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品　　　　名 呼び径 価　格
40×4000 1,470  
50×4000 2,060  

発砲三層 65×4000 2,680  
硬質塩化ビニル管 RF-VP 75×4000 4,050  
（被覆なし） 100×4000 5,980  

125×4000 7,680  
150×4000 11,550  

品　　名 呼 び 径 価　格
FP 20×2000 HT 4,640  
FP 50×2000 HT 8,100 
FPHT DL  20 1,880
FPHT DL  50 1,880

FP HTDT  50 × 20 2,230  
FP HTDT  50 × 25 2,230  
FP HTDT  50 × 40 2,230  

品　種 呼び径 価　格
定尺管 25×2,000 2,530
TPS-VP 32×2,000 2,930

品　種 呼び径 価　格

DS
25 1,460  
30 1,480  

30 × 25 1,610  
40 × 25 1,650  

IN 40 × 30 1,660  
50 × 25 1,800  
50 × 30 1,820  

DL
25 1,960  
30 1,970  

45L
25 1,900  
30 1,910  

品　種 呼び径 価　格
25 2,530  
30 2,540  

30 × 25 2,810  
DT 40 × 25 2,830  

40 × 30 2,840  
50 × 25 3,050  
50 × 30 3,060  

VS
25 1,580  
30 1,610  

耐熱定尺管

90°エルボ

90°小曲りY

【新定価 2006年10月～】

商 品 名
〈アクロスジョイント（メジフリー）〉

〈アクロスミニ（メジフリー）〉

〈関連付属品〉

アクロスミニ

専用脚部エルボ（メジフリー）

専用脚部エルボ（首長仕様　メジフリー）

アクロスジョイント対向方向接続継手

アクロスジョイント用VU継手

アクロスミニ接続専用継手

ブッシングメジフリー

XR-（W）専用メジカバー

アクロスジョイント（100シリーズ） XJ

100×75（T）-M 24,700
20,700
19,500
23,000
15,000
15,000
34,700
35,200

14,000
14,000

11,000
10,800
17,000
14,800
10,600
15,000
23,000
1,800
1,610
3,750
3,860
900
900
900
400

100×75（L）-M
100×75（I）-M
100×100（I）-M
75×50 -M
75×65 -M
100（L）-M
100（T）-M

100×75（I）-M
100×75（I）-M

125×100 -M
125×75 -M
150×100 -M
125×100 -M
100×75 -M
125×75 -M
150×100 -M

75
100
100
100

75×40M
75×50M
75×65M
100

XJ

XJ-V

XMS
XML

XJ-B
XJ-B

XJ-BL

45°KL
DS-U
DT-U
XR（W）

H

XRFF

アクロスジョイント（75シリーズ）

アクロスジョイント最上階通気オフセット用

略 号 規 格 価 格

・XJ-V最上階通気オフセット用、脚部エルボ2サイズアップ及び首長仕様品（※印品）については、特注扱いとなります。
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